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KUUSAKOSKI OY, TORNION KIERRÄTYSMATERIAALITERMINAALIA  KOSKEVA 
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIMENETTELY 
 
Kuusakoski Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Lapin elinkeino- liikenne- ja 

ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA) annetun lain 

mukaisen Tornion kierrätysmateriaaliterminaalia koskevan ympäristövaikutusten arviointiohjelman 

(YVA-ohjelma). Se on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma YVAssa tarvittavista 

selvityksistä sekä arviointimenettelyn toteuttamisesta.  

HANKE 

Kuusakoski Oy suunnittelee perustavansa Tornioon kierrätysmateriaaliterminaalin. 

Kierrätysmateriaaliterminaalin toiminta muodostaa tässä ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) 

arvioitavan hankkeen. Terminaali sijoittuu Tornion Röyttään Outokummun Tornion tehtaiden 

läheisyyteen. Suunnitellun kierrätysmateriaaliterminaali -hankkeen ympäristövaikutukset arvioidaan 

ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki, 468/1994) ja 

-asetuksen (YVA-asetus, 713/2006) mukaisessa laajuudessa. Hanke luetaan YVA-asetuksen 6 §:n 

kohtaan 

     ”11) jätehuolto: 

 b) muiden jätteiden kuin ongelmajätteiden polttolaitokset ja fysikaalis-kemialliset 

käsittelylaitokset,joiden mitoitus on enemmän kuin 100 tonnia jätettä vuorokaudessa, 

sekä biologiset käsittelylaitokset, jotka on mitoitettu vähintään 20 000 tonnin vuotuiselle 

   jätemäärälle.” 

Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan hankkeen toteuttamisen vaihtoehtoja ja niiden 

vaikutuksia YVA-lain ja -asetuksen edellyttämällä tavalla. Arvioitavat vaihtoehdot muodostuvat 

tässä hankkeessa toteutusvaihtoehdosta VE1 sekä YVA-lain mukaisesta nollavaihtoehdosta: 

 

� Nollavaihtoehto, VE0: Hanketta ei toteuteta. 

 

� Vaihtoehto 1, VE1: Hankkeessa toteutetaan suunniteltu kierrätysmateriaaliterminaali, jossa 

käsitellään pääosin kierrätysmetalleja ja muuta metallipitoista materiaalia. Lisäksi alueelle 

vastaanotetaan mahdollisesti Tornion tehdasalueella muodostuvia tai metallikuormien mukana 

tulevia rakennusjätteitä, betonia ja kiviaineksia, puuta, paperia, pahvia ja muovia. Tarvittavan 

käsittelyn jälkeen materiaali toimitetaan teollisuuden raaka-aineiksi, jatkokäsittelyyn yhtiön muille 

laitoksille tai muuhun hyötykäyttöön. Suunniteltu kierrätysmateriaaliterminaali vastaanottaa ja 

käsittelee materiaalia noin 87 100 tonnia vuodessa, josta kierrätysmetallin osuus on noin 85 000 

tonnia vuodessa. 

 

Ympäristövaikutusten arvioinnin tavoitteena on luoda tietoa hankkeen vaikutuksista ihmisiin ja 

ympäristöön sekä lisätä kansalaisten tiedonsaantia ja osallistumismahdollisuuksia. Arviointi on 

edellytys sille, että hankkeelle voidaan myöntää ympäristölupa. 

 

Tämä ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma) on ympäristövaikutusten arvioinnin 

työohjelma, jossa kuvataan hankkeen vaikutusten arvioimiseksi tarvittavat selvitykset 

ja arviointimenettelyn järjestäminen. Varsinainen arviointityö tehdään tämän arviointiohjelman ja 
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yhteysviranomaisen antaman lausunnon mukaisesti ja tulokset kootaan ympäristövaikutusten 

arviointiselostukseen (YVA-selostus). 

 

HANKKEESTA VASTAAVA  

Hankkeesta vastaava yhtiö on Kuusakoski Oy (Kuusakoskentie 5, 95900 18101 Heinola, 

puh. 020 781 7468). 

NÄHTÄVILLÄOLO 
 
Kuusakoski Oy, Tornion kierrätysmateriaaliterminaalia koskeva ympäristövaikutusten 

arviointiohjelma on virallisesti nähtävillä 17.12.2014 – 16.2.2015 välisenä aikana seuraavissa 

paikoissa: 

- Tornion kaupunki, Suensaarenkatu 4, Tornio 

- Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Hallituskatu 3 B, Rovaniemi  

- internet: www.ymparisto.fi/tornionkierratysmateriaaliterminaaliYVA 

Arviointiohjelma pidetään kuulutusajan jälkeenkin nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan em. 

paikoissa. Arviointiohjelmaan voi tutustua myös Tornion kaupunginkirjastossa (Torikatu 2). 

Lapin ELY-keskus antaa yhteysviranomaisen lausunnon arviointiohjelmasta viimeistään 18.3.2015. 

Lausunto tulee nähtäville koko arviointimenettelyn ajaksi noin viikon kuluessa lausunnon 

antamisesta Tornion kaupunginkanslian kirjaamoon, Lapin ELY-keskukseen sekä toistaiseksi em. 

internet-osoitteeseen.  

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN 
 
Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne 

viimeistään 16.2.2015 Lapin ELY-keskukseen. Käyntiosoite: Hallituskatu 3 B, Rovaniemi. 

Postiosoite: Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi. Mielipiteet ja lausunnot pyydetään 

lähettämään myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.lappi (at) ely-keskus.fi (tekstitiedostona). 

 

YLEISÖTILAISUUS 

YVA-ohjelmasta ja Tornion kierrätysmateriaaliterminaalista järjestetään yleisötilaisuus Tornion 

kaupungintalon valtuustosalissa 9 krs, osoitteessa Suensaarenkatu 4, Tornio 13.1.2015 klo 18.00 

alkaen. 

 

LISÄTIETOJA 

Kuusakoski Oy, Tornion kierrätysmateriaaliterminaalia koskeva hanke, Ari Värrälä, puh. 020 781 7468, 
Kuusakoski Oy 
Ympäristövaikutusten arviointi, Eero Parkkola, puh. 0400 742 271 ja Heli Uimarihuhta, puh. 040 524 9793, 
Ramboll Finland Oy  
YVA-menettely, Juha-Pekka Hämäläinen, puh.  0295 037 332 Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus. 

 
 
Rovaniemellä 10.joulukuuta 2014 
 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 


